serem determinadas pela Secretaria Municipal de Saúde 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA REMUNERAÇÃO 

2.1. Ajustam as partes que pela prestação dos serviços, objeto do presente 
Pacto, o MUNICÍPIO remuneraráo CONTRATADO, segundo a remuneração do cargoprevista 
na Lei Complementar nº. 016/2003, o valor de R$ 976,43( Novecentos e setenta e seis reais 
e quarenta e seis centavos)  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO 

3.1. O presente Contrato terá início no dia 02 de janeiro de 2017com término 
previsto para o dia 31 de março de 2017demissão a pedido ou iniciativa do prefeito municipal.